Et ipse per se suosque heredes promittit tenere usque ad pre- 

dictum terminum , et dare in unoquoque anno, nomine conditionis, 

in sancto Stephano, libras quatuordecim et dimidiam ; et salvare et 

custodire, et bonificare et meliorare, et locationi nullam fraudem
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adhibere, sub pena librarum quatuordecim stipulata. Pro pena vero 

et conditione, omnia bona sua habita et habenda ei pignori obligat ; 

et pena soluta et conditione, cadat a iure locationis. Actum Janue, 

in pontili Archiepiscopi. Anno Dominice nativitatis m c l x x x x . In

dictione vili. Die xxnn novembris. Testes: presbiter Ugo. Johannes 

diaconus de Castello. Martinus Tornellus. Rolandus Cuianigra. 

Ego Wilielmus Cassinensis notarius rogatus scripsi.

—  166 —

Num. Mo. L o c a t io  R o i.a n d i e t  E m b r ia c i 1190, 26 decembris
fol. 71 verso.

FILIORUM QUONDAM CASTAGNO LI DE SlGESTRO.

-J- Dominus archiepiscopus Bonefatius ianuensis locat dat et cedit 

Rolando et Embriaco fìliis quondam Castagnoli de Seiestri, reci

pientibus pro se et pro fratribus suis, ad colligendum et procu

randum totam decimam maris que colligitur per Archiepiscopum 

Janue apud Seiestrum, et a plebe Lavanie usque ad Portum V ene

rem , libellario nomine, usque ad annos viginti. Et ita promittit 

dimittere et non auferre, et nullam molestiam facere, et ab omni 

homine defendere per se suosque successores, eis eorumque he

redibus , sub pena librarum decem stipulata. Pro pena vero bona 

palatii eis stipulantibus pro se et pro fratribus pignori obligat ; et 

pena soluta, locatio sit firma. Et ipsi per se suosque fratres et 

per suos heredes promittunt colligere decimam bona fide, ut dic

tum est, infra dicta confinia ; et dare curie novem partes et decimam 

retinere sibi, et salvare et custodire res curie, et non defraudare, 

et nullam fraudem adhibere, et facere fidelitatem domino Archie

piscopo qui est vel qui fuerit pro tempore, sub pena librarum 

decem stipulata. Pro pena vero et pro reditu novem partium 

omnia bona sua. habita et habenda ei pignori obligant, et quisque 

eorum in solidum ; et pena soluta et ratione curie , cadant a iure 

locationis. Abrenuntiantes etiam iuri solidi quod dicitur : Si duo 

vel plures in solidum se obligaverint, quisque pro parte teneatur; 

et iuri omni. Actum Janue, in camera Archiepiscopi. Anno Domi-

«
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nice nativitatis m c l x x x x i ( i ). Die vi exeuntis decembris. T este s :